
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781352

Prodej blokového RD, 86 m2, Škvorec, Třebohostice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 86 m?, Škvorec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875464 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Škvorec, Třebohostice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 86 m?, Škvorec

Nabízíme k prodeji moderní, nízkoenergetický a luxusně zařízený
rodinný dům v klidné části obce Třebohostice u Škvorce, který je
situovaný ve vyhledávané lokalitě na rozhraní města a přírody a
přitom v blízkosti Prahy.
Dům má 2 NP a nabízí celkem 2 ložnice, obývací pokoj s kuchyní, 2
Wc a jednu koupelnu. Dále pak  2 terasy a pergolou a  whirpoolem, 2
parkovací stání před domem a  vše  ideálně uspořádané pro
komfortní rodinné bydlení. Topení v domě je řešení infrapanely či
klimatizací.Pro příjemné chvíle odpočinku slouží prostorná zahrada s
velkým zahradním domkem, kde je spousty místa jak na sekačku tak
na  zahradní nábytek či kola.
Ideální kombinace polohy domu zajišťuje relax, pohodu při sklence
vína  a jedinečný pocit domova bez dalších investic.

Neváhejte a zavolejte si o prohlídku ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 8 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 311

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781352

Prodej blokového RD, 86 m2, Škvorec, Třebohostice (okres Praha-východ)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka

Rok kolaudace 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 86

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gorčík Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


